ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN, DOANH NGHIỆP TỈNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 304-CV/BTGĐUK
V/v đăng ký danh sách tham gia

Lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng

(Lớp thứ nhất năm 2024)

   ĐẢNG CỘNG SẢN  VIỆT NAM

  Tuy Hòa, ngày 29 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng ủy Khối.

 Thực hiện Kế hoạch số 123-KH/ĐUK, ngày 02/02/2024 của Ban Thƣờng

vụ Đảng ủy Khối về việc mở các lớp bồi dƣỡng nhận thức về Đảng; bồi dƣỡng

lý luận chính trị dành cho đảng viên mới; bồi dƣỡng kiến thức quốc phòng, an

ninh đối tƣợng 4 năm 2024, Chƣơng trình làm việc Quý I/2024 của Ban Thƣờng

vụ, Thƣờng trực Đảng ủy Khối cơ quan, doanh nghiệp tỉnh; ý kiến chỉ đạo của

Thƣờng trực Đảng ủy Khối về xây dựng kế hoạch mở lớp bồi dƣỡng nhận thức

về Đảng năm 2024,

 Để có cơ sở tham mƣu Ban Thƣờng vụ Đảng ủy Khối kế hoạch mở lớp,

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối đề nghị các cấp ủy cơ sở, Bí thƣ Chi bộ cơ sở:

1. Rà soát, xét cử quần chúng ƣu tú đã đƣợc công nhận cảm tình Đảng

tham gia lớp bồi dƣỡng nhận thức về Đảng, lớp thứ nhất năm 2024 (dự kiến từ

ngày 18/3 - 22/3/2024).

2. Lập danh sách số lƣợng đăng ký dự học (theo mẫu đính kèm), gửi về

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối trước 12/3/2024 (đồng thời gửi file văn bản qua

địa chỉ email: tuyengiao.dukphuyen@gmail.com) để tổng hợp danh sách, triệu

tập học viên và tiến hành mở lớp.

Các cấp ủy, TCCSĐ phối hợp với thủ trƣởng cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp có kế hoạch bố trí công tác để đảm bảo quần chúng đƣợc cử tham gia

đầy đủ các buổi học trên lớp và kiểm tra cuối khóa theo quy định.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên,

- Thƣờng trực ĐUK (b/c),

- Lƣu BTG ĐUK.

TRƯỞNG BAN

Lê Bảo Huy

mailto:tuyengiao.dukphuyen@gmail.com

CHI BỘ (ĐẢNG ỦY):……………………….

……………………………………………….

*

   ĐẢNG CỘNG SẢN  VIỆT NAM

  Tuy Hòa, ngày    tháng   năm 2024

DANH SÁCH
đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng nhận thức về Đảng năm 2024

(lớp thứ nhất, tháng 3/2024)

Kính gửi: …………………………………………………………………

Chi bộ (Đảng ủy) ……….............................. lập, đăng ký danh sách quần

chúng ƣu tú đã đƣợc công nhận cảm tình Đảng tham gia học Lớp bồi dƣỡng

nhận thức về Đảng, Lớp thứ nhất, tháng 3/2024, cụ thể:

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức vụ Nơi sinh Trình độ

Công nhận cảm tình Đảng

Ngày

tháng năm

Chi bộ

công nhận

01 Nguyễn Văn A …………. …………. ………… ………

…

NGƯỜI LẬP T/M CHI BỘ (ĐẢNG ỦY)

BÍ THƢ

		2024-02-29T09:45:42+0700
	Việt Nam
	Lê Bảo Huy<LE BAO HUY/DUKCCQ/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!